

Historia firmy JR Farm zaczęła się od klasycznego gospodarstwa rolnego w małej miejscowości Pessenburgheim w Bawarii. Gospodarstwo zajmowało ok. 50 ha powierzchni uprawnej. Wspólnie z rodziną Ruisinger mieszkało tam 40 krów mlecznych, psy, koty, króliki, świnki morskie, chomiki, gęsi i kozy.

Wtedy wybór karm dla zwierząt domowych nie był jeszcze taki szeroki. Miłośniczka zwierząt, Herta Ruisinger, nie tylko mogła bezpośrednio poznawać ich przyzwyczajenia żywieniowe, ale miała też dostęp do wszystkich niezbędnych składników. Dlatego zdecydowała się, wspólnie ze swoim mężem – Jakobem Ruisingerem – na produkcję i sprzedaż karm zgodnych z dobrostanem danego gatunku. Ponieważ pomysł okazał się sukcesem, małżeństwo postanowiło założyć firmę JR Farm sp. z o.o. („JR” to inicjały Jakoba Rusingera).

Wprowadzenie na rynek naturalnych produktów przebiegało bez zarzutu a popyt stale wzrastał, aż przestrzeń dostępna w gospodarstwie przestała wystarczać. Dlatego w 1997 roku rodzina zdecydowała się na budowę własnego zakładu na przedmieściach.

Od 2006 roku JR FARM jest corocznie certyfikowana zgodnie z normami ISO 9001:2000, w tym systemem HACCP, w celu zapewnienia niezmiennej, wysokiej jakości.

W 2008 r. przedsiębiorstwo rozszerzyło swoją działalność o piekarnię, w której przygotowywane są wypieki dla gryzoni i ptaków, jak również pieczone przysmaki.



pracował w rodzinnym przedsiębiorstwie, a w 2012 roku ukończył studia ekonomiczne.

Kiedy w 2010 roku sprzedaż rozszerzono poza granice Europy, potrzebny był kolejny magazyn. W tym momencie zakład zatrudnia ponad 200 pracowników, a budynki rozpościerają się na ponad 6200 m².

JR Farm nieprzerwanie hoduje własne zioła, takie jak pokrzywa, mięta pieprzowa i melisa. Dzięki temu możliwe jest wyprodukowanie możliwie najtańszej, a jednocześnie jakościowej żywności, która jest świeżo pakowana tuż po zebraniu, a jej dostarczenie nie wymaga długiej drogi transportowej.



Nie zmieniło się jednak zbyt wiele: rodzina Ruisinger wciąż przywiązana jest do regionu i działa lokalnie. Szef odpowiedzialny jest za płody rolne i wciąż często sam prowadzi traktor.

Firma wciąż pozostaje wierna filozofii „Poczuj się dobrze dzięki naturalnemu odżywianiu!”. JR Farm jest również wspierana przez biologów i weterynarzy, dzięki czemu pokarmy przygotowywane są zawsze na najwyższym poziomie.

Na przykład w 2007 r. na rynek została wprowadzona pierwsza linia bezzbożowych karm dla królików miniaturowych i świnek morskich. Następnie oferta została rozszerzona o pokarm dla szynszyli i koszatniczek, jak i o różne przekąski.



W 2012 r. JR Farm po raz pierwszy zaoferowała domowe przysmaki dla psów i koni – z najwyższej jakości składników, bez aromatów i konserwantów. Ciekawie, co wymyślą dalej!

„Hodowcy zwierząt do dziś pokazują nam poprzez stale rosnącą sprzedaż i wiele pozytywnych listów, że jesteśmy na dobrej drodze. Jako elastyczna firma średniej wielkości możemy szybko reagować na sugestie klientów i sprawnie wdrażać ulepszenia do istniejących artykułów. Przekonaj się sam o jakości naszych produktów”.



Herta i Stefan każdego roku wymyślają nowe naturalne mieszanki i przysmaki. Dzięki codziennemu kontaktowi ze zwierzętami znają ich przyzwyczajenia. Na przestronnych wybiegach znajdziemy króliki miniaturowe, świnki morskie, myszki, szynszyle, koszatniczki pospolite, mikroświnie, konie, kucyki, kury i przeróżne gatunki ptaków ozdobnych. W poczet rodziny zaliczane są też 2 psy i 6 kotów.



Gwarantujemy jakość

Pełna certyfikacja zgodnie z DIN EN ISO 9001: 2008 i HACCP zapewnia bezpieczeństwo zakupu wysokiej jakości karmy.

W przypadku naszych produktów ekologicznych „Linia BIO” nasza firma posiada certyfikat ekologiczny wydany przez zatwierdzony organ kontrolny DS. ekologicznych produktów rolnych.

